*Ant.* Joseph exurgens a somno fecit, sicut præcepit ei angelus.

PH. Ps. 86.

Fundamenta ejus in montibus sanctis : \* diligit Dominus portas Sion super omnia tabernacula Jacob.

Gloriosa dicta sunt de te, \* civitas Dei.

Memor ero Rahab, et Babylonis \* scientium me.

Ecce alienigenæ, et Tyrus, et populus Æthiopum, \* hi fuerunt illic.

Numquid Sion dicet : Homo, et homo natus est in ea, \* et ipse fundavit eam altissimus ?

Dominus narrabit in scripturis populorum, et principum : \* horum, qui fuerunt in ea.

Sicut lætantium omnium \* habitatio est in te.  
Gloria Patri.

*Ant.* Joseph exurgens a somno fecit, sicut præcepit ei angelus.

*V.* Constituit eum dominum domus suæ,

*R.* Et principem omnis possessionis suæ.

Oremus.

Deus, qui ineffabili providentia beatum Joseph sanctissimæ Genitricis tuæ sponsum eligere dignatus es: præsta quæsumus, ut quem protectorem veneramus in terris, intercessorem habere mereamur in cælis. Qui vivis et regnas, &c.

HYMNUS.

Dei qui gratiam impotes,  
Cœlestium dona expetunt,  
Josephi nomen invocent,  
Opemque poscant supplices.

Joseph vocato nomine  
Deus adest petentibus,  
Auget piis justitiam,  
Culpamque delet impiis.

Joseph piis quærentibus  
Dantur beata munera,  
Datur palma victoriæ  
Agonis in certamine.

Amplexus inter Virginis,  
Castæque prolis placido  
Vitam sopore deserens,  
Morientium fit regula.

Illo nihil potentius,  
Cujus parentem nutibus,

Et subditum imperiis  
Deum viderunt æthera.

Illo nihil perfectius,  
Qui sponsus almæ Virginis  
Electus est, Altissimi  
Custos, parensque creditus.

O ter beata et amplius  
Honor sit tibi, Trinitas,  
Pater, Verbunque, et Spiritus,  
Sanctoque Joseph nomini. Amen.

*Ant.* Adjutor est in tribulationibus, et protector  
omnibus beatus Joseph nomen suum pie invocantibus.

*V.* Sit nomen beati Josephi benedictum,

*R.* Ex hoc nunc et usque in sæculum.

Oremus.

Deus, qui mirabilis in sanctis tuis, mirabilior in  
beato Josepho, eum cœlestium donorum dispensatorem  
super familiam tuam constituisti: præsta quæsumus,  
ut cujus nomen devoti veneramur, ejus precibus et  
meritis adjuti ad portum salutis feliciter perveniamus.  
Per Dominum, &c.

TRANSLATION.

*V.* He made him lord over His house,

*R.* And prince of all that was His.

Let us pray.

God, who in Thine ineffable providence didst  
vouchsafe to choose blessed Joseph to be the husband  
of Thy most holy Mother; grant, we beseech Thee,  
that we may be made worthy to receive him for our

intercessor in heaven, whom on earth we venerate as our holy protector. Who livest and reignest world without end. Amen.